
UCHWAŁA NR I/11/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu, przedmiotu ich działania oraz składu 
osobowego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. 107) oraz § 86 i § 89 ust. 2 statutu Powiatu Nakielskiego (t.j. Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2019 r. poz. 4761) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się 3 następujące stałe komisje Rady Powiatu Nakielskiego: 

1) Komisja Budżetu i Finansów; 

2) Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska; 

3) Komisja Edukacji, Promocji i Sportu; 

§ 2. Ustala się przedmiot działania oraz skład osobowy komisji  w załączniku do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7579D9BD-4742-442B-8BF7-6A4C8F853D11. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/11/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Przedmiot działania oraz skład osobowy komisji stałych Rady Powiatu: 

1.  Komisja Budżetu i Finansów: 

Przedmiot działania: 

1)  opiniowanie projektów uchwał budżetowych Rady; 

2)  opiniowanie zasadności zaciągania pożyczek, kredytów oraz emisji obligacji; 

3)  występowanie z inicjatywą uchwałodawczą dotyczącą budżetu powiatu; 

4)  nadzorowanie budżetów jednostek organizacyjnych powiatu; 

5)  opiniowanie działań Zarządu Powiatu w zakresie gospodarowania mieniem powiatowym. 

Skład osobowy: 

1)  Beata Danielewska-Szymczak; 

2)  Mariusz Skoczek; 

3)  Maciej Boinski; 

4) Artur Michalak; 

5) Jarosław Warmke. 

2.  Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska: 

Przedmiot działania: 

1)  gospodarka wodna; 

2)  ochrona środowiska; 

3)  ochrona przyrody i krajobrazów; 

4)  rybactwo śródlądowe; 

5)  leśnictwo; 

6) gospodarka zasobami naturalnymi; 

7)  promocja i ochrona zdrowia; 

8)  opiniowanie planów organizacyjnych i społecznych zakładów opieki zdrowotnej; 

9)  polityka prorodzinna; 

10)  problematyka rodzin zastępczych; 

11)  pomoc społeczna; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7579D9BD-4742-442B-8BF7-6A4C8F853D11. Uchwalony Strona 1



12) opiniowanie planów organizacyjnych jednostek świadczących usługi pomocy i opieki 

społecznej; 

13)  problematyka związana z pomocą dla osób niepełnosprawnych; 

14) opiniowanie planów budżetowych jednostek związanych z zakresem działania komisji; 

15)  wspieranie inicjatyw integrowania służb porządkowych; 

16)  ochrona praw konsumenta; 

17) porządek publiczny oraz współpraca ze służbami porządkowymi; 

18)  ochrona przeciwpożarowa i współpraca z jednostkami ratowniczymi; 

19)  opiniowanie planów obrony cywilnej; 

20)  bezpieczeństwo publiczne; 

21)  zagospodarowanie przestrzenne; 

22)  drogi publiczne; 

23)  inwestycje powiatowe; 

24)  współdziałanie ze służbami nadzoru budowlanego; 

25)  opiniowanie działań Zarządu Powiatu w zakresie planów infrastruktury, rozwoju 

gospodarczego i usług publicznych. 

Skład osobowy: 

1)  Jacek Osiński; 

2)  Ignacy Pogodziński; 

3)  Maciej Boinski; 

4) Bartosz Łyszczarz; 

5) Krzysztof Napieralski. 

3. Komisja Edukacji, Promocji i Sportu: 

Przedmiot działania: 

1)  edukacja publiczna; 

2)  szkolnictwo specjalne i nauczanie indywidualne; 

3)  szkolnictwo niepubliczne; 

4)  szkolnictwo zawodowe i licealne; 

5)  opiniowanie planów organizacyjnych szkół ponadgimnazjalnych; 

6)  opiniowanie budżetów jednostek oświatowych powiatu; 

7)  upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7579D9BD-4742-442B-8BF7-6A4C8F853D11. Uchwalony Strona 2



8)  upowszechnianie turystyki; 

9)  opiniowanie planów dotyczących terenów sportowych i rekreacyjnych; 

10)  współpraca z klubami i zespołami sportowymi; 

11)  ochrona dóbr kultury; 

12)  współpraca z jednostkami działającymi w sferze kultury; 

13)  promocja powiatu.  

Skład osobowy: 

1)  Anna Duda-Nowicka; 

2)  Aneta Skieresz; 

3) Tomasz Miłowski; 

4) Jarosław Odrobiński; 

5) Marek Kornalewicz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7579D9BD-4742-442B-8BF7-6A4C8F853D11. Uchwalony Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z treścią art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, rada powiatu może powoływać  

ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7579D9BD-4742-442B-8BF7-6A4C8F853D11. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/11/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


